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Seau a peinture roll
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LE

Tres bonne prise en main, grille incorporée, double

compartiment pour les mini-rouleaux ou les pinceaux.

Votre prix : 13,63€ ol

Matiere

Coloris

Forme

Diameétre (en mm)

Longueur (en mm)

Poids (en g)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Anse

Fabrication francaise

Informations valables le 06/12/2025

Polypropylene
Noir

Ronde

170

170

235,000

160

170

Non

Oui
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https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/pour-le-macon-17117/
https://www.trenois.com/c/pour-le-macon-17117/seau-17122
https://www.trenois.com/p/seau-a-peinture-roll-20108#OCA010
https://www.trenois.com/nos-marques/OCAI
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Référence

Marque

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 06/12/2025

OCAO010

Ocai

9-619
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